
 
PROVINCIA DI COMO 

STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE DI COMO 
Via Borgo Vico, 148 – 22100 COMO 

C.F. 80004650133 cod. AUSA 0000543078 
tel.031230272 - 031230462 

e-mail :sapcomo@provincia.como.it 
pec :sapcomo@pec.provincia.como.it 

 

 
 COMUNICAZIONE AI SENSI DELL’ART.29 D.Lgs 50/2016 

 
 
COMUNE DI CANTU’. PROCEDURA APERTA RISERVATA AI SENSI DELL’ART. 112 D.LGS. 50/2016 PER 
L’AFFIDAMENTO DELL'APPALTO RELATIVO AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO 
COMUNALE PERIODO 1.3.2017 -28.2.2019. CIG. 6872718A4D 

 
PROVVEDIMENTO RELATIVO ALL’ESITO DELLE VALUTAZIONI DEI REQUISITI SOGGETTIVI, ECONOMICO-
FINANZIARI E TECNICO – PROFESSIONALI. 
 
 
 

IMPRESA ESITO VERIFICA 

DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA 

In Cammino Coop. Sociale Soc. Coop. 

Onlus 

AMMESSA 

Mentino Rosa Gestione del Verde ESCLUSA 

 
 
 

COMO,  14-02-2017 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO GARE 

Gabriella Costanzo 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

mailto:sapcomo@provincia.como.it
mailto:sapcomo@pec.provincia.como.it

